Protokollauszug Sitzung der Bürgerschaft der Hansestadt Wismar vom 25.02.2016

TOP 14. Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse

Der 1. Stellvertreter des Präsidenten der Bürgerschaft, Herr Rakow, gibt die in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse bekannt.

Tagesordnungspunkt 13.4

Vergabe von Bauleistungen über 250 T€ - Knotenausbau Schweriner Tor

Vorlage: VO/2016/1640

- beschlossen

Tagesordnungspunkt 13.5

Vergabe von Bauleistungen über 250 T€ - Um- und Ausbau Mecklenburger Straße (1. BA)

Vorlage: VO/2016/1648

- beschlossen

Tagesordnungspunkt 13.6

Vergabe von Bauleistungen über 250 T€ - Um- und Ausbau Zeughausstraße

Vorlage: VO/2016/16409

- beschlossen

Tagesordnungspunkt 13.7

Vergabe von Planungsleistungen über 250 T€ - Museum, Schweinsbrücke 6/8

Vorlage: VO/2016/1664

- beschlossen